正 本
' .

發文方式：紙本郵寄

檔 號：

保存年限：

新竹市政府 函

300076

新竹市北區北大路307號15樓之4

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：馬雪鈴
電語：03-5269424
傳真：03-5266859
電子信箱： 022 l 9@ems.hccg.gov.tw

受文者：社團法人新竹市建築師公會

發文日期：中華民國 111年4 月 12日
發文字號：府都使字第 1110059089號
速別：著通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送受理 丨 新竹市政府111年度都市危險及老舊建築物結構
安全性能評估經費補助」公告，惠請協助張貼周知，請查
B召 。
..、、

說明：依據都市危險及老舊違築物加速重建條例、中央主管機關補
助結構安全性能評估費用辦法及新竹市都市危險及老舊建築
物結構安全性能評估費用補助辦法辨理。

正本：社圉法人新竹市建築師公會丶新竹市不動産開發商業同業公會丶新竹市營造業職
業工會、新竹市土木包工甯業同業公會丶新竹市室內設計裝修商業同業公會、新
竹市公寓大廈管理服務人員職業工會、本市柬區區公所、本市北區區公所、本市
香山區公所、本府行政處（請刊登本府綱玷報並張貼本府公佈憫）

副本：本府都市發展處

斎表
本案依分層負責規定授權主管處長決行